
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / O VÝBĚRU 

DODAVATELE (OPRAVA) 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Revitalizace objektu Márty (I. etapa)“ 

(dále též „VZ“) 

  

Zadavatel 

Obec Stříbrná 

Sídlo: Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná 

IČ: 00259616 

zastoupena: Jana Kortusová, starostka obce  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka účastníka:  

 

RUNAKO SOKOLOV s. r. o., se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov, IČO: 643 59 603, 

nabídka doručena dne 03. 03. 2025 v 7:55 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 1.656.859,43 Kč vč. 

DPH. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Pořadí dle 
doručení 

Obchodní firma IČO 
Nabídková 

cena vč. DPH 
Doručena dne v hod. 

1 RAMADY stavby s. r. o. 21900515 1.844.745,51 Kč 
28.02.2025 v 11:35 

hod. 

2 RUNAKO SOKOLOV s. r. o.  64559603 1.656.895,43 Kč 
03. 03. 2025 v 7:55 

hod. 

3 SOKOSTAV HT, s. r. o. 25239198 2.057.685,82 Kč 
03. 03. 2025 v 7:55 

hod. 

4 Sokolovská zemní s. r. o. 29092647 2.278.813,65 Kč 
03. 03. 2025 v 8:33 

hod.  

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena vč. DPH) 

 

Pořadí dle 
doručení 

Obchodní firma IČO 
Nabídková 

cena vč. DPH 
Doručena dne v hod. 

1 RAMADY stavby s. r. o. 21900515 1.844.745,51 Kč druhý 

2 RUNAKO SOKOLOV s. r. o.  64559603 1.656.895,43 Kč první 

3 SOKOSTAV HT, s. r. o. 25239198 2.057.685,82 Kč třetí 

4 Sokolovská zemní s. r. o. 29092647 2.278.813,65 Kč čtvrtý  

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti: 

 



 

 

2 

 

Pořadí dle 
doručení 

Obchodní firma IČO 
Nabídková 

cena vč. DPH 
Nabídka splňuje 

podmínky 

2 
RUNAKO SOKOLOV s. 
r. o.  

64559603 1.656.895,43 Kč ANO 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

RUNAKO SOKOLOV s. r. o., se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov, IČO: 643 59 

603, nabídka doručena dne 03. 03. 2025 v 7:55 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 1.656.859,43 

Kč vč. DPH. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku účastníka podle jediného hodnotícího 

kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena vč. DPH. Vzhledem ke skutečnost, že dodavatel 

RUNAKO SOKOLOV s. r. o. uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1.656.859,43 Kč vč. DPH byla 

jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Zároveň nabídka tohoto účastníka nebyla 

vyloučena z účasti na výběrovém řízení. 

 

Vybraný dodavatel předložil v rámci nabídky tyto doklady a dokumenty: 

 

• krycí list nabídky 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu 

• závazný návrh smlouvy o dílo (vyplněný a podepsaný) 

• vyplněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

• seznam referenčních zakázek 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná. Vybraný dodavatel dle výše uvedených 

skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vybrán. 

 

Dále hodnotící komise zkontrolovala, zda stanovená cena není mimořádně nízká. Závěr hodnotící 

komise je, že se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu nejedná. 

 

Ve Stříbrné dne 17. 03. 2025 

 

 

 

Jana Kortusová, starostka obce  

 


